
 

 

 

 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ      

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНАГИНСКОГО 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

«12» октября    2015г.       п. Панагино                         №  12 

 

«Об утверждении Правил присвоения, адресов  

на территории   Панагинского  

муниципального  образования »  

 

 

В целях реализации пункта 21 части1 статьи 14 Федерального закона  

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь 

частью 3  статьи 5 Федерального закона  от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ 

«О федеральной  информационной адресной системе  и о внесении 

изменений  в Федеральный закон «Об общих принципах организации 

местного самоуправления  в Российской Федерации» и Правилами 

присвоения, изменения  и аннулирования  адресов, утвержденными  

Постановлением Правительства  Российской Федерации  от 19.11.2014г. 

№1221, Уставом Панагинского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1.  Утвердить  прилагаемые Правила присвоения, изменения и аннулирования   

адресов на территории Панагинского         сельского поселения. 

 2. опубликовать  настоящее  постановление с приложением  в «Муниципальном 

вестнике» и разместить на официальном сайте  администрации Панагинского сельского 

поселения.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Панагинского 

 муниципального образования:                                                Е.А.Тихонова  

 

 

 

 

 

 

 


